Выдача гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства                  (АП № 1.5 Перечня).

     Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу выдать направление для заключения договоров создания объектов долевого строительства.
         На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с составом семьи_______ человек Муж___________________________________________________________________________________
Жена__________________________________________________________________________________
Дети___________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
 для строительства___ комнатной квартиры в жилом доме по адресу____________________________.

        Ознакомлен (а), что:
· право на совместное использование льготного кредита и одноразовой безвозмездной субсидии_______________________________________________
· право на получение льготного кредита, субсидий и иных форм государственной поддержки имеют малообеспеченные трудоспособные граждане, у которых среднемесячный совокупный доход на каждого члена семьи в месяц составляет
        Для получения кредита необходимо предоставлять сведения о совокупном доходе и об имущественном положении гражданина и членов его семьи, улучшающих вместе с ним жилищные условия (кредит оформляется гражданам, у которых среднемесячный совокупный доход на каждого члена семьи не превосходит двукратного среднемесячного среднедушевого минимального потребительского бюджета семьи из 4 человек, исчисленного за 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи документов для включения в списки на получение льготного кредита).
         С условиями строительства ознакомлен(а), долю собственных средств для оплаты строительства квартиры имею.
К заявлению прилагаю:
1._____________________________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________________
4._____________________________________________________________________________________
5._____________________________________________________________________________________

 «____»____________20___г.                                                                      __________________________
                     (дата)